
UCHWAŁA NR I/2/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

  

w sprawie wyboru W-ce Przewodniczących Rady Gminy. 

  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. I § 16 Statitu Gminy Skąpe (Dz.Urz. 

Województwa Zielonogórskiego Nr 2, poz. 18 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Gminy Skąpe wybiera  

1. Pana Józefa Roszczyka na W-ce Przewodniczącego Rady Gminy. 

2. Panią Halinę Annę Piwecką na W-ce Przewodniczącą Rady Gminy. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


